
西南大学研究生联合培养基地
2020年度检查支撑材料



立项年份：                                  
专业学位名称：                              
合作单位：                        （盖章）              
合作方负责人：                                   
校方负责人：                                     




	西南大学研究生院制
 年 月




一、本年度联合培养基本情况（不足栏可添加）

	序号
	联合培养研究生信息
	基地导师信息
	校内导师信息

	
	姓名
	学号
	姓名
	职称（务）
	姓名
	职称

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	




二、本年度联合培养基地研究生参加学术会议情况（不足栏可添加）

	序号
	参会时间
	会议名称
	参会人员姓名

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



三、本年度基地提供的联合培养项目情况（不足栏可添加）
	序号
	项目起止时间
	项目名称
	项目负责人

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



六、本年度联合培养基地的其他研究成果（不足栏可添加）
	序号
	成果名称
	成果获得者

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




七、附件（论文、会议通知、项目合同及其它研究成果复印件）
